
UCHWAŁA   XIV/ 67 /2015
Rady  Gminy  Wijewo

z  dnia  14  grudnia  2015 r.

w sprawie    przyjęcia  planu pracy  Komisji Rewizyjnej.

                    Na podstawie  art.  21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami )  Rada  Gminy  uchwala  co następuje  :

§  1.  Przyjmuje się  plan pracy  Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Wijewo na 2016 rok stanowiący 
         załącznik  do niniejszej uchwały.

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wijewo.

§  3.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

                                                                                                       Przewodniczący  
                                                                                                   Rady Gminy Wijewo

                                                                                                  (  Stanisław  Kasperski )



Załącznik do uchwały Nr XIV/ 67 / 2015
 Rady Gminy Wijewo z dnia 14.12. 2015 r.

PLAN  PRACY
Komisji   Rewizyjnej   Rady  Gminy  Wijewo na  2016 rok

Lp.
Tematyka Osoba odpowiedzialna 

za przygotowanie 
materiałów

1.
Informacja o stanie mienia gminnego według stanu na koniec 
2015 roku.

2.
Analiza sprawozdanie finansowych dotyczących wykonania 
budżetu za 2015 rok.

3. Realizacja wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 r.

4.
Sformułowanie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy Wijewo

5.
Realizacja uchwał, interpelacji i wniosków radnych złożonych 
w okresie od 01 stycznia do 30 października 2016 roku.

6. Analiza stawek podatkowych i opłat lokalnych.

7.
Stan przygotowania do zimowego utrzymania dróg na terenie 
gminy.

8. Analiza projektu budżetu gminy na 2017 rok.

9.
Ocena dochodów gminy pod kątem umorzeń i odroczeń 
zobowiązań podatkowych w stosunku do osób prawnych 
i fizycznych.

10. Działalność przedszkola Samorządowego w Wijewie. 

11.
Analiza wydatków realizowanych przez GKRPA w ramach 
gminnego programu profilaktyki

12. Ocena działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

13.
Przeprowadzenie kontroli i analiz wynikających z potrzeb 
i zaleceń Rady Gminy Wijewo.


